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LR ZEITGARD
Cleansing System
Zestaw Oczyszczanie
Soft do cery wrażliwej
(urządzenie
oczyszczające
ZEITGARD 1 Soft + 1
x krem
oczyszczający)
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta 70037

Producent LR Health & Beauty Systems Sp. z

Opis produktu
Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom klientów, firma LR opracowała innowacyjne i kompleksowe rozwiązanie anti-age.
Program Zeitgard „for timeless beauty“ oferuje profesjonalne zabiegi anti-age, znane dotychczas z salonów kosmetycznych i
dostosowane do użytku domowego. 

Kompleksowy program pielęgnacji Zeitgard to innowacyjny koncept obejmujący profesjonalne zabiegi anti-age do użytku
domowego. Program Zeitgard anti-age pomaga w 3 krokach skutecznie, nowocześnie i profesjonalnie zadbać o młody wygląd
skóry: 

Krok 1: ZEITGARD System oczyszczania - Głębokie oczyszczanie skóry za pomocą jednego przycisku
Oczyszczanie twarzy z ZEITGARD 1 to pierwszy krok skutecznej i długotrwałej pielęgnacji anti-age. Urządzenie ZEITGARD 1 z
technologią Microsilver i dopasowane kosmetyki do mycia twarzy głęboko oczyszczają pory oraz optymalnie przygotowują
skórę do dalszych etapów pielęgnacyjnych. Po przeprowadzeniu wielu testów wybraliśmy technologię oscylacji. To oznacza, że
szczoteczka porusza się tysiąc razy na minutę raz w jedną, raz w drugą stronę. Wyobraź sobie, że wskazówka zegarka porusza
się ciągle pomiędzy cyfrą 11 a 1 tam i z powrotem. Podobnie jest w przypadku naszej szczoteczki.

Krok 2: ZEITGARD System anti-age - Odbudowa skóry od wewnątrz
W kolejnym etapie sięgamy po specjalnie opracowane produkty anti-age, które w połączeniu z innowacyjnym urządzeniem
ZEITGARD 2 zmniejszają zmarszczki i dbają o młody wygląd. W połączeniu z odpowiednio dobranymi kosmetykami anti-age,
takimi jak nawilżający bądź regenerujący żel-krem, można w sposób bezpośredni przeciwdziałać zmarszczkom i wiotczeniu.
Dzięki wykorzystaniu w ZEITGARD 2 technologii termicznej (ciepła i zimna) oraz funkcji masażu, substancje czynne anti-aging
są lepiej wchłaniane do głębszych warstw skóry oraz optymalnie przyswajane. W ten sposób mogą one rozwijać swoje pełne
działanie od wewnątrz.

Krok 3: ZEITGARD System pielęgnacji - Dopasowana do Twoich potrzeb, odżywcza pielęgnacja dla długotrwałych efektów.
Dopełnieniem pierwszych obu kroków jest indywidualna pielęgnacja anti-age ZEITGARD, która daje długotrwałe efekty.
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Specjalne produkty pielęgnacyjne zapewniają ochronę i promienny wygląd.

Trzy kroki programu Zeitgard anti-age zostały opracowane jako system modułowy. Każdy krok stanowi samodzielny moduł i
daje widoczne efekty, jednak dla osiągnięcia maksymalnych rezultatów rekomendujemy stosowanie wszystkich trzech kroków
programu anti-age.

SZCZOTECZKA SOFT DLA SKÓRY WRAŻLIWEJ Szczoteczka „soft” do skóry wrażliwej jest oznaczona wzorem w kolorze
różowym i wyposażona w bardzo delikatne, miękkie i miłe w dotyku włókna. Specjalna struktura powierzchni każdego włókna
zapewnia skuteczne oczyszczanie skóry i optymalne usuwanie zanieczyszczeń. Tego rodzaju szczoteczki są zalecane przy
niewielkim stopniu zanieczyszczeń, a także dla skóry wrażliwej. Skóra wrażliwa jest często zaczerwieniona, napięta, reaguje
na zmiany temperatur i ma skłonność do wysuszania się w okolicach oczu. Dzięki specjalnym włóknom i zaokrąglonym
końcówkom możliwe jest wyjątkowo delikatne oczyszczanie.

KREM OCZYSZCZAJĄCY DO SKÓRY WRAŻLIWEJ Krem oczyszczający zawiera ekstrakt z bawełny, jest łagodny i
opracowany specjalnie dla skóry wrażliwej. Kremowa pianka pozostawia skórę miękką i miłą w dotyku. Produkty do
oczyszczania twarzy mają pojemność 125 ml i przy codziennym stosowaniu (dwukrotnym naciśnięciu pompki) wystarczają na
miesiąc. Najlepsze rezultaty osiągniesz, stosując odpowiedni program oczyszczania przeznaczony dla Twojego typu skóry
(szczoteczka i odpowiedni żel lub krem).

wygenerowano w programie shopGold



SUJ Joanna Pniok
ul. Grota Roweckiego 18/50
43-100 Tychy
sklep@lrmarket.pl

Dlaczego warto kupować w LR Market:  

sprzedajemy tylko oryginalne produkty LR dystrybuowane przez
jedynego oficjalnego importera w Polsce: LR Health and Beauty Sp. z
o.o.
produkty zakupione w naszym sklepie opatrzone są jako jedyne
hologramem LRmarket - dajemy Ci w ten sposób gwarancję, że są
oryginalne i pochodzą z legalnego źródła
każdy produkt zabezpieczamy dodatkową plombą jakości LRmarket
- gwarantujemy w ten sposób, że nie był wcześniej otwierany
dbamy o bezpieczeństwo naszych klientów działając zgodnie z ustawą
o bezpieczeństwie żywności i jedzenia tzn.nasz punkt sprzedaży jest
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zgłoszony organom Państwowej Inspekcji Sanitarnej
prowadzimy działalność w branży zdrowia i urody już od ponad 8 lat
oferujemy świeże partie towarów z długim terminem ważności, nie
sprzedajemy tzw. "leżaków magazynowych"
służymy pomocą przy wyborze produktów z naszej oferty
dla lojalnych klientów mamy dodatkowe promocje i rabaty
prowadzimy działalność stacjonarną, dajemy możliwość odbioru
osobistego w siedzibie naszej firmy
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